<sup>1</sup> Vox eius redundare videtur vel *per eum* legendum (R. T.).

<sup>2</sup> Edit. Main. legit *praecepit* (R. T.).

Alexander VII  
aliqua decrevit  
pro bono Con-  
gregationis.

Congregationis non ex cognomine gentilicio, sed ex nomine alienius Sancti, ac demum servandi etiam in itinere paupertatem, quam operarii huius instituti profitentur. In ceteris vero servari iussit antiquas constitutiones Congregationis<sup>4</sup> huiusmodi cum omnibus gratiis, indultis et privilegiis a Sede Apostolicâ eidem concessis, in iis tamen quae apparentur et congruerent statui Congregationis secularis, et his statutis atque decretis non adversarentur: et alias, prout in binis Gregorii die xiv novembris MDCXXI et die xv octobris MDCXXII, ac unis Innocentii die xvi martii MDCXLVI, neenon itidem binis Alexandri praedecessorum praefatorum die xxiv ianuarii MDCLVI et die xxviii aprilis MDCLX respective expeditis in simili formâ Brevis litteris, quarum tenores presentibus pro plene et sufficienter expressis ac de verbo ad verbum insertis haberi volumus, uberioris continetur.

<sup>Supplicatur  
Pontificis et Con-  
gregationem in  
primitivo statu  
regulari rep-  
resentata.</sup> § 5. Cum autem, sicut dilecti filii

rum pauperum Matris Dei Scholarum Piarum nobis nuper exponi fecerunt, ipsi eamdem Congregationem, quo maiori perfectione in via Domini de cetero ambulare, ac in laudabili suo instituto constantius perseverare valeat, ad statum regularem et titulum religionis cum emissione trium votorum solemnum, quemadmodum a memorato Gregorio praedecessore, ut praefertur, constituta fuerat, necnon ad fruitionem omnium et singulorum privilegiorum, immunitatum, facultatum, exemptionum, aliarumque gratiarum et indultorum Ordinibus mendicantibus quomodolibet concessionum huiusmodi in omnibus et per omnia ad limites supradictarum Gregorii praedecessoris litterarum, et iuxta illarum seriem, dispositionem et tenorem, auctoritate apostolicâ, tenore praesentium, reducimus,

<sup>4</sup> Ed. Main. legit *constitutionis pro congregationis* (B. T.)

praefatas communicata fuerunt, restitui et reintegrari, ac ultimodictarum Alexandri praedecessoris litterarum observantiam circa tempus durationis praepositi generalis in officio, assistentium auctoritatem, usum associandi pauperes pueros ad eorum domus, habitus qualitatem et formam, aliaque omnia per easdem litteras statuta et deereta firmius constabili summopere desiderent: nos, <sup>Anno Ponti-  
prospero felicique eiusdem Congrega-  
tionis statui et progressu, quantum cum  
Domino possumus, salubriter providere,  
dictosque exponentes specialibus favori-  
bus et gratiis prosequi volentes, et eo-  
rum singulares personas a quibusvis  
excommunicationis, suspensionis et inter-  
dicti, aliisque ecclesiasticis sententiis,  
censuris et poenis, a iure vel ab homine,  
quavis occasione vel causâ latis, si quibus  
quomodolibet innodati existunt, ad effectum  
praesentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes et  
absolutos fore censemtes, supplicationibus  
eorum nomine nobis super hoc hu-  
milater porrectis inclinati, de venerabilium  
fratrum nostrorum S. R. E. praefatae cardinalium negotiis et consultationibus  
episcoporum et regularium  
praepitorum, qui rem mature discusserunt, consilio, eamdem Congregationem  
secularem clericorum pauperum Matris  
Dei Scholarum Piarum ad statum regu-  
larem et titulum religionis cum emis-  
sione trium votorum solemnum, ac ad  
fruitionem omnium et singulorum pri-  
vilegiorum, immunitatum, facultatum,  
exemptionum, aliarumque gratiarum et  
indultorum Ordinibus mendicantibus quo-  
modolibet concessionum huiusmodi in  
omnibus et per omnia ad limites su-  
pрадictарum Gregorii praedecessoris litterarum, et iuxta illарum seriem, dispo-  
sitionem et tenorem, auctoritate apostolicâ, tenore praesentium, reducimus,</sup>